[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«13» января 2010 г.                                                                                       № 2
«О поручении администрации МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» изыскать из бюджета МО «Городское поселение

«Г. Ермолино» денежные средства для проведения текущего ремонта

мест общего пользования в жилом доме по ул. Гагарина д. 8-а»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», на основании обращения главы администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Поручить администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» изыскать из бюджета МО «Городское поселение «Г. Ермолино» денежные средства для проведения текущего ремонта мест общего пользования в жилом доме по ул. Гагарина д. 8-а

Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»